

# NYX-2021-CR-12地块电力迁改工程

## 招标控制价

招 标 人： \_\_\_\_\_  
(单位盖章)

造价咨询人： \_\_\_\_\_  
(单位盖章)

年 月 日

# NYX-2021-CR-12地块电力迁改工程

## 招标控制价

招标控制价 (小写) : ¥169473.1元

(大写) : 壹拾陆万玖仟肆佰柒拾叁元壹角

招 标 人 : \_\_\_\_\_  
(单位盖章)

造价咨询人 : \_\_\_\_\_  
(单位盖章)

法定代表人  
或其授权人 : \_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

法定代表人  
或其授权人 : \_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

编 制 人 : \_\_\_\_\_  
(造价人员签字或盖专用章)

复 核 人 : \_\_\_\_\_  
(造价工程师签字或盖专用章)

编 制 时 间 :      年    月    日

复 核 时 间 :      年    月    日

# 单项工程招标控制价汇总表

工程名称：NYX-2021-CR-12地块电力迁改工程

第 1 页 共 1 页

序号	单位工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	新建工程	145336.36		1063.59	5763.15
2	拆除工程	24136.74		540.03	2926.17
合计		169473.1		1603.62	8689.32

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程工程暂估价。

# 单位工程招标控制价汇总表

工程名称：新建工程

标段：NYX-2021-CR-12地块电力迁  
改工程

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额（元）	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费合计	126326.44	
1.1	土建部分	24711	
1.2	安装部分	101615.44	
2	措施项目费	1246.52	
2.1	其中：安全文明施工费	1063.59	
3	其他项目费		—
3.1	暂列金额		—
3.2	专业工程暂估价		—
3.3	计日工		—
3.4	总承包服务费		—
4	规费	5763.15	—
5	税前工程造价	133336.11	
6	增值税	12000.25	—
招标控制价合计=1+2+3+4+6		145,336.36	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：新建工程

标段：NYX-2021-CR-12地块电力迁改工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		土建部分					24711.00	
1	030410001011	电杆组立	1. 混凝土电杆 $\phi$ 190 2. 混凝土强度等级:商品混凝土C20, 包含钢筋制安的费用 3. 包含电杆基础挖运土方、回填等工作	基	9	91.08	819.72	
2	030410001010	电杆组立	1. 混凝土电杆 $\phi$ 230-15基础 2. 混凝土强度等级:商品混凝土C20 3. 包含电杆基础挖运土方、回填等工作	基	1	11945.64	11945.64	
3	030410001012	电杆组立	1. 混凝土电杆 $\phi$ 310-12基础 2. 混凝土强度等级:商品混凝土C20 3. 包含电杆基础挖运土方、回填等工作	基	1	11945.64	11945.64	
		安装部分					101615.44	
4	030410001006	电杆组立	1. 名称:混凝土电杆 2. 材质:钢筋混凝土 3. 规格: $\phi$ 190-12	根	2	2691.9	5383.8	
5	030410001013	电杆组立	1. 名称:混凝土电杆 2. 材质:钢筋混凝土 3. 规格: $\phi$ 190-15	根	7	3909.96	27369.72	
6	030410001007	电杆组立	1. 名称:混凝土电杆 2. 材质:钢筋混凝土 3. 规格: $\phi$ 230-15	根	1	7365.15	7365.15	
7	030410001014	电杆组立	1. 名称:混凝土电杆 2. 材质:钢筋混凝土 3. 规格: $\phi$ 310-12	根	1	8134.98	8134.98	
8	030410002001	单回直线杆组装	1. 名称:单回直线杆 2. 电压等级(kV):10	组	10	1137.67	11376.7	
9	030410002002	单回转角耐张杆组装	1. 名称:单回转角耐张杆组装 2. 电压等级(kV):10	组	1	1954.56	1954.56	
10	030401001001	油浸电力变压器-迁移安装	1. 名称:油浸电力变压器 2. 型号:S11-M-200kVA 3. 规格:S11-M-200kVA 4. 电压等级(kV):10	台	1	4949.67	4949.67	
本页小计							91245.58	

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。





# 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：新建工程

标段：NYX-2021-CR-12地块电力  
迁改工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料（工程设备）暂估价	-		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	索赔与现场签证			明细详见表-12-6
合 计				—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。



# 单位工程招标控制价汇总表

工程名称：拆除工程

标段：NYX-2021-CR-12地块电力迁  
改工程

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额（元）	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费合计	18584.72	
1.1	土建部分	1821.8	
1.2	安装部分	16762.92	
2	措施项目费	632.91	
2.1	其中：安全文明施工费	540.03	
3	其他项目费		—
3.1	暂列金额		—
3.2	专业工程暂估价		—
3.3	计日工		—
3.4	总承包服务费		—
4	规费	2926.17	—
5	税前工程造价	22143.8	
6	增值税	1992.94	—
招标控制价合计=1+2+3+4+6		24,136.74	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表—04

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：拆除工程

标段：NYX-2021-CR-12地块电力迁改工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
		土建部分					1821.80		
1	030410001011	电杆组立-拆除	1. 混凝土电杆 φ190 2. 混凝土强度等级:商品混凝土C20, 包含钢筋制安的费用 3. 包含电杆基础挖运土方、回填等工作	基	20	91.09	1821.8		
		安装部分					16762.92		
2	030410001006	电杆组立-拆除	1. 名称:混凝土电杆 2. 材质:钢筋混凝土 3. 规格: φ190-12	根	20	502.01	10040.2		
3	030410002001	单回直线杆组立-拆除	1. 名称:单回直线杆 2. 电压等级 (kV):10	组	20	68.59	1371.8		
4	030410003001	导线拆除	1. 名称:绝缘铝绞线 2. 型号:JKLYJ-10/70 3. 规格:70mm <sup>2</sup>	km	318	0.77	244.86		
5	030410003002	导线拆除	1. 名称:绝缘铝绞线 2. 型号:JKLYJ-10/70 3. 规格:70mm <sup>2</sup>	km	174	2.21	384.54		
6	030401001001	油浸电力变压器-拆除	1. 名称:油浸电力变压器 2. 型号:S11-M-200kVA 3. 规格:S11-M-200kVA 4. 电压等级 (kV):10	台	1	1839.18	1839.18		
7	030401001002	油浸电力变压器-拆除	1. 名称:油浸电力变压器 2. 型号:S11-M-500kVA 3. 规格:S11-M-500kVA 4. 电压等级 (kV):10	台	1	2442.76	2442.76		
8	030410004001	接地装置-拆除	1. 名称:接地装置 2. 电压等级 (kV):10	组	1	16.25	16.25		
9	030410004002	高压避雷器-拆除	1. 名称:高压避雷器 2. 型号:HY5WS-17/50-TLQ 3. 电压等级 (kV):10	组	1	423.33	423.33		
本页小计								18584.72	
合 计								18584.72	

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。



# 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：拆除工程

标段：NYX-2021-CR-12地块电力  
迁改工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料（工程设备）暂估价	-		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	索赔与现场签证			明细详见表-12-6
合 计				—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

